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Leder 
af formand, Lars O. Harritslev Lauritzen

Kammeratlig hilsen,
på vegne af kandidatudvalget

Lars O.

Kære medlem

Du sidder nu med et særnummer af Bladet i
forbindelse med den forstående urafstemning.

Vi har kommunalvalg d. 18. nov. og vi har i
partiforeningen her i Rødovre 14 kandidater.
Vores spidskandidat, borgmester Britt Jensen er
allerede valgt til at stå øverst på listen på
generalforsamlingen i 2024. De øvrige
kandidater, hvilket vil sige 13 dedikeret
socialdemokrater som skal fordeles på
opstillingslisten på pladserne nr. 2-14. 

I dette nummer kan du læse lidt om de 13
kandidater, hvem de er og hvorfor de gerne vil
repræsentere socialdemokratiet i
kommunalbestyrelsen. 

Der vil i slutningen af april og til midten af maj være muligt at deltage i urafstemningen hvis du er fuldgyldigt
medlem, har betalt dit kontingent og er bosiddende i Rødovre kommune. Hvis vi har din mail adr. vil du få
en mail med et link og en beskrivelse på hvordan du prioritere disse 13 kandidater. Skulle du ikke have en
mail adr., så vi du få et brev med en kode som du skal bruge. Alt dette vil blive tydeligt forklaret i brevet.
Kandidatudvalget vil også være til stede med en PC en aften i perioden i partilokalerne hvis du skulle have
brug for hjælp.

Nu vil jeg ønske dig god læselyst og håbe at du bliver klogere på vores kandidater.



af Borgmester, Britt Jensen

ARBEJDER FOR DET RØDOVRE DU KENDER

Vi er klar til valgkampen. Med nye mål for
fællesskabet og vi arbejder for din hverdag og
vores Rødovre

Tryghed er at vide, at nogen har ens ryg, hvis
tilværelsen vælter. Derfor handler politik for
mig om, hvordan vi fremtidssikrer velfærden.
Alle i Rødovre skal opleve den tryghed, der er
afgørende for en velfungerende hverdag. Det
kræver en sund økonomi, en bæredygtig
byudvikling og kommunale tilbud, man kan
regne med. Det er det Rødovre, du kender og
elsker.

Som barn oplevede jeg, hvordan pludselig arbejdsløshed kan knække familier og slå bunden ud af et lokalsamfund. Men jeg så også, hvordan
håndboldklubben, foreningslivet og sammenholdet løftede mig og gav arbejderfamiliers børn nye muligheder. De oplevelser har formet mig og givet mig
troen på, at vi finder de bedste løsninger sammen – gennem dedikerede medarbejdere i kommunen, frivillige ildsjæle og medmennesker, der tager
ansvar for hinanden.
Når vi prioriterer velfærden, kan vi skabe tryghed og sammenhængskraft, hvilket vi har brug for som aldrig før. Det har altid været Rødovres DNA: Høje
ambitioner for, hvad vi kan opnå i fællesskab.

Vi udvikler kernevelfærden
Socialdemokratiet har ambitionen og viljen til at udvikle og forbedre Rødovre, dag for dag ud fra en tydelig rød tråd:
Et højt velfærdsniveau og en ansvarlig økonomi med balance i indtægter og udgifter. Vi løser udfordringer i fællesskab og sætter nye mål for velfærden.
Vi vil være en kommune for alle, både dem der har boet i Rødovre hele livet og de mange nye tilflyttere. Vi ønsker en kommune, hvor vi tager ansvar for
hinanden. Vi udvikler Rødovre i et tæt samarbejde med borgere, foreninger og virksomheder.

Socialdemokratiet passer på Rødovre. Det er det Rødovre, du kender.

Børnene er vores fremtid
Vi vil fortsat modernisere og udbygge dagtilbud og skoler i de kommende år. Vi vil fastholde klasseloftet på 24 elever pr. klasse, og vi har fokus på at
skabe god trivsel blandt vores børn og unge. Derfor har vi stået i spidsen for at udnævne et trivselsår for at gå nye veje på tværs af de områder, som har
med børn og unge at gøre. Vores børn fortjener den bedste start - og den investerer vi i.

God og værdig ældrepleje
Vores ældre har opbygget vores velfærdssamfund, og derfor skal de selvfølgelig kunne gå alderdommen trygt i møde. Rødovre skal fortsat være en
kommune med de bedste velfærdstilbud til ældre. Vi lægger vægt på at vores ældre kan få et dagligt bad og at det er de samme medarbejdere, der
kommer i de ældres hjem.



Kære partifæller, vi er
klar til valg!

Glædelige hilsener,
Borgmester, Britt Jensen

i spidsen for en grøn omstilling
For os er den grønne omstilling lige så vigtig som velfærd. Vi arbejder for en grønnere by med flere træer, mere vild natur og
nedbringelse af CO2. Vi er lykkedes med at få en statsskov til Rødovre. Og i de nye boligområder lægger vi vægt på at udvikle nye
grønne byrum for alle.
 
Støjen skal ned
Socialdemokratiet kæmper for at nedbringe støj og vi presser staten for flere penge til støjværn langs motorvejen igennem Rødovre
fra Islev til Roskildevej. Vi er lykkedes med at få støjværn på dele af strækningen, og byggeriet af nyt støjværn er i gang. Der er også
forsøg i gang med støjreducerende asfalt på motorvejen. Vi fortsætter vores kamp for støjbekæmpelse indtil der står støjværn
langs motorvejen hele vejen gennem Rødovre. Vi bekæmper også støj på kommunens egne veje. Vi har igangsat tiltag for at
bekæmpe støj for 56 mio. kr. i seneste valgperioden bl.a. på Jyllingevej og Korsdalsvej. Og vi har stået i spidsen for vedtagelse af en
genopretningsplan der lapper huller på veje, fortove og cykelstier.
 
Et godt og aktivt fritidsliv
Vi prioriterer idræts- og fritidsliv for børn, så flere børn og unge bliver en del af fællesskabet. Vi ønsker at fortsætte med at udbygge
vores idrætsfaciliteter med idrætspuljen, hvor vi hvert år bruger mere end 10 mio. kr. på bedre idrætsfaciliteter. Derfor har Rødovre
fået en rullehockeyhal. Nyt moderne Taekwondohus. Kunstgræsbanen ved Islev skole. Hybridtennisbaner i samarbejde med
tennisklubben. Motionstræfpunkter placeret centrale steder i kommunen. Socialdemokratiet ønsker også renovering og udvikling
af Rødovrehallen, Espelundens idrætsanlæg og stadionhallerne pba DGIs visionsrapport.

Jeg håber og tror, vi får opbakning til at fortsætte udviklingen af Rødovres velfærd, fordi vi er et stærkt socialdemokratisk hold.
Vi har opbygget den her kommune og vi fortsætter vores utrættelige arbejde med at videreudvikle Danmarks bedste
velfærdskommune. Vi skal vinde K-valget 2025 og jeg glæder mig til valgkampen sammen med jer og alle vores dygtige KV25
kandidater.
 
Vi er et stærkt hold.



Kandidatpræsentationer
Her kan du læse de om de 13 kandidater,
som - sammen med vores borgmester
Britt Jensen - stiller op til
kommunalvalget til november.

Rækkefølgen, som du kan se her, følger
den prioritering, som de fremmødte
aktive medlemmerne afgjorde på
opstillingsmøde d. 23. april.





Flemming Lunde Østergaard Hansen
Gruppeformand, formand for Børne og Skoleudvalget, næstformand i
Økonomiudvalget. Gift med Lene, og far til Agnes og David.

Rødovre er en fantastisk by med mange værdifulde fællesskaber. Det er
resultatet af mange års indsats fra borgere, foreninger, virksomheder og
politikere. Vi skal holde fast i det Rødovre, som vi kender og holder af.
Derfor skal vi stoppe al yderligere omdannelse af erhverv til boliger. I
Socialdemokratiet skal vi fortsat kæmpe for, at Rødovre er en god
kommune for alle borgere.

Vi skal have veluddannede medarbejdere og få børn pr. voksen i vores
dagpleje, vuggestuer og børnehaver. Vi skal styrke skolernes faglighed og
bekæmpe al form for mobning. Vi skal sikre en god og indholdsrig opvækst
for alle børn og unge. Vi skal have flere medarbejdere i vores gode
ældrepleje, og vi skal have det nødvendige antal ældreboliger og
plejehjemspladser samt flere boliger til vores unge. Vores veje, fortove og
grønne områder skal have et løft. Klimaet og den lokale biodiversitet
fortjener bedre, og vi skal have mere bynær natur samt betydelig mindre
støj; ikke mindst fra de gennemskærende veje og M3. Alle i Rødovre skal
kunne nyde godt af grønne områder fyldt med dyreliv, frisk luft og ro.

Jan Kongebro
- Redder hos Falck - 69 år, gift med Maj-Britt og har boet i Rødovre siden
1964. .2. Viceborgmester. Formand for Teknik- og Miljøudvalget. Valgt til KB i
2006.

Jeg vil et stærkt lokalt fællesskab, og et større udsyn. Jeg tror nemlig på, at
begge perspektiver kan gøre os klogere, og hjælpe os videre med byens
udvikling. Når vi arbejder sammen får vi flere idéer, og mere energi end vi hver
især råder over. Derfor skal vi udvikle fremtidens velfærdssamfund sammen
unge som ældre.
Jeg arbejder for, at alle byens borgere kan bidrage til et fælles Rødovre. Vi er
fælles om Rødovre, når politikere og borgere mødes om byens fremtid på
borgermøder, når borgere engagerer sig i bestyrelseslivet, boligområdet,
foreningslivet, sportsklubben, deltager i høringssvar, og stiller borgerforslag.
Min politiske vision er, at vi møder hinanden i et fælles vi, frem for i et ”dem”
og et ”os”. Vi skal fortsat være et åbent, sammenhængende og rummeligt
lokalsamfund. Når vi bidrager til, og deltager i byens udvikling, gør vi det ud fra
et sæt af demokratiske spilleregler om accept, tolerance, ligeværd og respekt.

Jeg arbejder for:
·Mindre miljøbelastning
·Fremme af en bæredygtig byudvikling
·Fremme af biologisk mangfoldighed
·Mindre støjbelastning
·En CO2 neutral kommune



Jesper Clausson
Jeg er 38 år, gift med Karin, har tre børn og arbejder til dagligt som
fritidskonsulent i Københavns Kommune. Jeg er foreningsaktiv, bl.a. i Rødovre
Gaming, som formand for AOF og som bestyrelsesmedlem i De Anbragtes
Vilkår. I denne valgperiode har jeg været 1. suppleant til KB.

Jeg tror på, at den bedste politik skabes der, hvor de levede erfaringer kommer i
spil. Om det er fra vores dygtige medarbejdere i kommunen, om det er fra de
pårørende, der kæmper for dem, de har kær, eller om det er de mennesker, hvis
tilværelse er væltet. Fællesskabet skal være der for dig og din hverdag. Det er en
tillidskontrakt, en forpligtelse mellem generationerne. Ansvar forpligter.
 
Det, jeg byder ind med, er min tro på og viden om, at velfærdssamfundet virker.
Det har jeg oplevet som pårørende, som forælder, da jeg var regionsrådsmedlem
og kæmpede mod lægemangel på vestegnen, og som barn, hvor foreningslivet
gav mig muligheder.

Som barn blev jeg anbragt, og derfor ved jeg, at det kræver mod at have et
samfund, der tør tage fat, også når det gør ondt. Men fællesskab redder liv. Det
gjorde det for mig, og det skal det fortsat gøre. 

Vi lykkes:
- Når alle kan regne med, at fællesskabet har ens ryg
- Når pårørende inddrages, men ikke slides op
- Når der er styr på økonomien, og byen udvikles bæredygtigt

Mit navn er Elias og i alle mine 18 år har jeg boet her i Rødovre. Jeg går i 3.G, og
min fritid bruger jeg sammen med venner, familie og på mine tillidsposter i
DSU. 

Som søn af en tillidsrepræsentant har jeg altid været tæt forbundet med
socialdemokratiets kerneværdier: Frihed, lighed og solidaritet. Det skal ikke
være en hemmelighed, at Rødovre betyder utroligt meget for mig. Det er her
jeg er født, det er her jeg har lært velfærdens trygge rammer at kende. Rødovre
er en stærk socialdemokratisk velfærdskommune, og det skal den blive ved med
at være.  
Som ung kandidat vil jeg sikre de unges stemmer. Jeg vil kæmpe for stærkere
elevdemokratier på vores folkeskoler, så børn og unge selv får indflydelse på
deres hverdag. Jeg vil kæmpe for, at de unges udfordringer løses med gode
socialdemokratiske løsninger, så vi kan skabe en kommune med plads til alle.  
Derudover vil jeg kæmpe for et mere bæredygtigt og støjfrit Rødovre, i mine
øjne går disse hånd i hånd. Vi skal bevare de gode forhold for cyklisterne, og
udbygge der hvor det giver mening. Vores offentlige transport skal være god
nok til at flere lader bilen stå, den skal styrke sammenhængskraften i og
omkring kommunen. Sådan kan vi på ansvarlig vis mindske trængslen på vores
veje. 

Elias Engel-Andreasen



Jeg er 61 år og gift med Carsten. Jeg har 2 børn og 4 børnebørn.
Til dagligt arbejder jeg i Rødovre kommune, som dagtilbudsleder i en integreret
institution.

Jeg har i de sidste 4 perioder været valgt ind i kommunalbestyrelsen
I den tid jeg har siddet i KB har jeg været i mange af vores forskellige udvalg.
Men i den sidste periode har jeg været formand for kultur og fritidsudvalget og
medlem af teknik og miljøudvalget.

Jeg er formand for kunstrådet, vestbadet og folkeoplysningsudvalget, samt
Bestyrelsesmedlem i musikskolen.
Socialdemokratiet har et flot valgprogram, som jeg ønsker at arbejde ud fra.
Her vil jeg blandt andet gerne sætte fokus på, at fastholde og forsætte
udviklingen af vores kultur og fritidstilbud.
Kunst i byens rum skal vi forsætte med at udvikle, og jeg glæder mig til at vi kan
se de første resultater på strøget i den nye bydel. 

Børne og unge liv står mit hjerte nær og det vil være noget jeg har med i det
forskellige arbejde jeg udføre.
Jeg ønsker at vi forsat har ”det grønne” samt klima løsninger med i vores
forskellige beslutninger. 

Lene Due

Jeg er 62 år, selvstændig ledelsesrådgiver og proceskonsulent. Jeg har
levet det meste af mit liv i Rødovre og bor i Sibeliusparken. Jeg elsker
musik og dans.

Jeg blev medlem af Kommunalbestyrelsen i 2019. Jeg lægger vægt på
sundt arbejdsmiljø, stabilitet og bredt politisk samarbejde. Der skal
fortsat være styr på økonomien. Vores ældre har opbygget vores
velfærdssamfund. De skal altid kunne gå alderdommen trygt i møde.
Rødovre skal være grønnere, bæredygtig og klimarobust. Vi skal i
samarbejde med borgere, foreninger, erhvervsliv og boligselskaber
udvikle byen. I stedet for mere byfortætning sætter vi nu fokus på
udvikling af vores kernevelfærd, optimering af kommunens
infrastruktur og yderligere udvikling af grønne, rekreative områder.
Lighed i sundhed og tidlig indsats. Vi skal passe godt på vores børn,
unge og ældre i udsatte positioner samt deres pårørende. Hvert eneste
barn, ung og familie, som ikke trives er en for mange. Indsatser skal
være forebyggende, rettidig og have afsæt tæt på barnet og den unges
hverdag.

Vi skal skabe muligheder for oplevelser i byens rum. Fremme kunsten
og støtte op om kultur- og idrætsaktiviteter i de åbne rum, som skaber
mere bevægelse og sundhed til glæde for borgere og foreninger. 

www.birgitteglifberg.dk

Birgitte Glifberg



Jeg er gift med Rune. Har to døtre: Petra og Selma. Er uddannet Cand.polit.
Ansat hos fagforeningen GL. Stifter af Ren Rødovre. Frivillig på
RødovreKanalen. Sidder i KB. 

Sammen får vi den bedste by. Rødovre er os, der bor her. Og i Rødovre tager vi
hånd om hinanden, tænker på miljøet og har god velfærd. Det vil jeg være med
til fortsat at sikre og udvikle med jer.

Respekt for dem, der har bygget vores samfund. Byens ældre skal sikres en god
hverdag med nærvær og livskvalitet, hvor ensomhed forhindres og rette
indsatser sikres igennem dialog, medbestemmelse og kendte teams. 

Baggrund skal ikke bestemme fremtid. Den sociale arv for vores børn og unge
skal brydes. Vi skal hjælpe sårbare familier igennem en tidlig indsat via
sundhedsplejerske, socialrådgiver, daginstitution og skole. Familierne skal mødes
med forståelse, tillid, støtte og vejledning. 

Mennesker skaber velfærd. Rødovres ansatte skaber tryghed, værdighed og
udvikling for os borgere hver eneste dag. De skal mødes med faglig tillid,
indflydelse og gode arbejdsvilkår.

Klima og natur skal have en stemme. VI skal tage ansvar for fremtiden og vores
omgivelser. Kommunen skal gå forrest og inspirere ift. biodiversitet og
nedbringelse af CO2. 
At ville forbedre og udvikle kræver man tager ansvar – det gør jeg.

Anette Rachlitz

Jeg er 48, lærer og TR.  Gift og mor til to. KB medlem. Næstformand for
Teknik og miljø samt Kultur og fritid. Medlem i Rødovre boligselskab. 
Formand for Heerup Museet.

Særligt brænder jeg for at styrke borgerinddragelse og oplysning i Rødovre, så
alle føler sig informerede og hørt. En åben dialog er nøglen.
 Rødovre skal være for alle, fra vugge til grav, med plads til alle uanset indkomst.
Vi har brug for flere ungdoms- og ældreboliger. En bæredygtig udvikling med
lav trafikstøj og indbydende grønne områder vil skabe rum for fællesskab og
diversitet.

Islev skal være en attraktiv bydel for alle aldre. Vi bør forbedre støjværn langs
motorvejen og styrke offentlig transport. Samtidig ønsker jeg at skabe liv
omkring Islev Torv i tæt samarbejde med borgerne.
 For børn og unge er tryghed afgørende. Derfor er stærke folkeskoler
essentielle, så alle kan udvikle sig. Kvalitets pasningsordninger fra dagpleje til
ungdomsklubber er vigtige for, at vores børn trives.
 
Rødovre skal fortsætte med at tilbyde mange fritidsaktiviteter i kunst, kultur og
sport. Vi skal sikre, at faciliteterne matcher behovene for aktive borgere. Et
stærkt foreningsliv med frivillige vil styrke den unikke “Rødovre ånd.”

Pia Hess Larsen



Jeg er 58 år. Bor Valhøjs Alle 99. Er økonomimedarbejder og medlem af KB.
Formand for Børne- og Ungeudvalget, medlem af Social- og Sundhedsudvalget
samt Teknik & Miljøudvalget

Jeg har siddet i kommunalbestyrelsen i Rødovre for liste A siden 2006. 
I de 19 år har meget ændret sig i verden og i det danske samfund – og der er
mere end nogensinde brug for at kæmpe for mine mærkesager, som er støtte til
de svageste medborgere, flere muligheder for de unge og brobygning mellem
forskellige grupper i befolkningen.

Socialdemokraterne i Rødovre er vores sikkerhed for, at kommunen hjælper de
grupper, der har allermest brug for hjælp. Vi skal passe på de svage i samfundet,
pensionisterne, kontanthjælpsmodtagerne, de handicappede, de socialt
belastede familier. Socialdemokraterne husker på de svageste grupper i
samfundet og derfor har A været mit parti, siden jeg kom til Danmark i 1994
som flygtning fra krigen i Somalia.

Der sker voldsomme ting i verden for tiden, der er meget som gør mig
bekymret, vred og ked af det og man kan spørge, om det overhovedet er
relevant at tale om kommunalpolitik, når verden brænder?

 Det mener jeg, at vi skal! Vores børn skal stadig have de bedste vilkår i skolen
og fritiden. Vores unge skal stadig have de bedste uddannelsesmuligheder.
Vores ældre skal stadig have den bedste pleje. 

Ahmed Dhaqane

Jeg hedder Kim Neve er 66 år er gift med Lene. Til daglig er jeg formand for 3F
i Køge Bugt, fritiden bruges til familien, beboerdemokrati samt lidt motion.

Jeg har været beskæftiget med offentligt udbud, såsom rengøring, byggeri,
beredskabet og især kollektiv transport samt og ikke mindste forhandlinger af
overenskomster. Derfor befinder jeg mig godt i en forhandlingssituation.

Jeg har også haft mulighed for at beskæftige mig med erhvervsudvikling, som
jeg finder vigtigt for en kommune, at der er et aktivt erhvervsliv som hermed
kan skabe nogle arbejdspladser til kommunen.

Jeg er socialdemokrat af hele mit hjerte og derfor finder jeg det også naturligt
at være beboerdemokrat, det startet med at jeg blev valgt ind i bestyrelsen i
Søparken senere formand, hvilket banede vejen som næstformand i Rødovre
Almennyttig Boligselskab (RAB).
Nu har jeg i de sidste 20 år, rendt kommunalbestyrelser på dørene, så derfor
tænkte jeg, at jeg godt kunne bidrage Rødovre med den erfaring jeg har
tilegnet mig som lobbyist.

Der er selvfølgelig mange områder i kommunen, jeg ikke har det store
kendskab til, men det ser jeg så bare som en mulighed for tilegne min ny viden.
Så alt i alt er jeg ret åben for nye udfordringer til gavn for Rødovre kommune. 

Kim Neve



Bor på Annexgårdsvej. Gift med Karin. 3 voksne børn, 2 børnebørn. 
Jobs: Leder af faglig afdeling i AOF Danmark. Sekretariatsleder på Roskilde
Universitet. Aktiv senior fra 2024. 
Vores familie har boet i Rødovre siden ’78 og altid oplevet vores kommune som
attraktiv og velfungerende: gode daginstitutioner og skoler, kultur- og
idrætsfaciliteter, et blomstrende foreningsliv, en god sundheds-indsats, social-
og ældreomsorg og infrastruktur. Det skal vi fastholde og udvikle.
Efter mange år som menigt medlem håber på jeres opbakning til at blive en del
af den socialdemokratiske gruppe i kommunalbestyrelsen for at kunne gøre en
aktiv og engageret indsats.

Tryghed og trivsel:  Rødovreborgere skal kunne forvente fællesskabets
opbakning, når man har brug for hjælp. Tryghed og trivsel er vigtigt i alle
livsfaser. 

Frivillighed, foreningsliv, kultur og idræt: Ensomhed, dårlig trivsel og svigtende
helbred tynger mange. Vi skal fremme frivilligt arbejde, aktivt foreningsliv,
idræt og motion som en vigtig del af løsningen.

Trafik og miljø:  Vores by skal være bæredygtig, spændende, udfordrende, af høj
arkitektonisk kvalitet og med gode byrum.
Offentlig transport skal skabe let adgang til trafikknudepunkter, S-tog og
Metro.
Transport skal være nemt, bekvemt, sikkert og klimavenligt – til fods, på cykel, i
bil eller som bruger af bus og tog.

Hermod Ringgaard

Jeg hedder Karina Kjærulff Sørensen. Jeg arbejder som
medlemskonsulent i BUPL’s forbundshus, hvor jeg også er
tillidsrepræsentant. Jeg bor på Rødager Allé.

Jeg er født i 1969 på fødeklinikken i Rødovre Centrum. Jeg har altid
boet i Rødovre – bortset fra en afstikker til Skovlunde i perioden 1998 –
2021.
Jeg har været aktiv socialdemokrat i større eller mindre grad, siden jeg
meldte mig ind i DSU, da jeg var 14-15 år.
Det er vigtigt for mig, at Rødovre bliver ved med at være en
socialdemokratisk ledet kommune, fordi det efter min opfattelse sikrer
tryghed for borgerne og en byudvikling i social balance. Jeg er tilhænger
af en velfærdsmodel, hvor man som borger tager ansvar for sit eget liv –
men hvor der er et sikkerhedsnet af høj kvalitet, der tager hånd om de
mennesker, der ikke kan selv.
I Rødovre har vi et stærkt foreningsliv, som vi godt kan være stolte af.
Jeg vil gerne medvirke til, at der fortsat er mange muligheder for at
skabe og forbedre fællesskaber inden for f.eks. kultur, fritid og idræt.
Hvis jeg bliver valgt, håber jeg at blive en del af kultur- og fritidsudvalget.
Jeg interesserer mig også for kollektiv trafik. Jeg mener, det skal være
muligt at komme fra A til B, selvom man ikke har egen bil.

Karina Kjærulff Sørensen



Jeg er 56 år og bor på Brabrandvej i Islev sammen med min dejlige familie.
Jeg arbejder i pakkerne hos PostNord, mens hobbyen er træning med
ungerne i basketballklubben. 

Rødovre er et godt sted at bo. Og sådan skal det blive ved med at være.
Som socialdemokrat i kommunalbestyrelsen vil jeg fokusere på de tre F’er; 
fugle, fred og fællesskab.  

Et godt fugleliv hænger uløseligt sammen med masser af insekter,
blomster og planter. I Rødovre skal vi vokse vildt og frodigt. Biodiversitet
er noget vi tager alvorligt. Og vi vil altid være  en del af løsningen. 

Vi skal også have fred fra støjen. Mange steder i Rødovre er larmen fra
biltrafikken alt for voldsom. 
En del kan klares med støjhegn og ny støjdæmpende asfalt, men der er
ingen vej uden om - farten skal ned. 

Fællesskabet er limen i et stærkt lokalsamfund. Fællesskab finder vi i et
rigt foreningsliv. Vi skal lægge os i selen, så flere kommer med i en
forening. 
De seneste år har vi bygget nye idrætsanlæg og det kan heldigvis ses.
Antallet af nye medlemmer i foreningerne er på vej op. 
Det er en udvikling vi skal fortsætte. 

Terkel Leth

KOMMUNALVALGET FINDER STED
TIRSDAG D. 18 NOVEMBER



HUSK OGSÅ REGIONSRÅDSVALGET OG
VORES KANDIDAT HÅKON NIELSEN



Formand:
Lars O. Harritslev Lauritzen
Maglekær 10. 1. tv.
22 11 60 94 / lotto7@milestedet-net.dk

Partilokale
Socialdemokratiet i Rødovre
Højnæsvej 63
Mail: socrodovre@gmail.com

Næstformand:
Dan Larsen,
Gunnekær 21. st. th.
51 21 83 01 /danlarsen51@.gmail.com

Hjemmeside:
www. socrodovre.dk

Socialdemokratiet i Rødovre
er på Facebook

Planlagte arrangementer:
Torsdag 1. maj kl. 7-9
1.maj på Rødovregaard
 

Mandag 5. maj 19-20.30
Møde med Morten Bødskov på Christiansborg
Tilmelding hos Kredsformanden
 

Torsdag d. 5. juni kl. 12.00
Grundlovsdag på Rødovregaard
 

Torsdag d. 21. august
Budgetmøde med Britt på Rødovregaard
 

Lørdag d. 11. oktober
Valgbrunch på Rødovregaard
 

Lørdag d. 25. oktober kl. 12.00
Opsætning af valgplakater
 

Lørdag d. 8. november
Kampagnedag ved Tyren
 

Tirsdag d. 18. november
Valgdag

Vi glæder os til et travlt efterår med mange valgaktiviteter. Hold jer orienteret om de
mange torvemøder på facebook.

Jeres støtte er afgørende for at vi får et godt valg til Britt og resten af kandidaterne.

Husk at fortælle familie og venner, at de selvfølgelig skal stemme socialdemokratisk.


